
UCHWAŁA NR II/10/2024 

 RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wielgomłyny 

 

Znak: OR.0007.29.2024.EJ 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U.                     

z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36, art. 37 ust. 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1960 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Wielgomłyny, w skład którego wchodzą 

następujące składniki:  

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10 000,00 zł, 

- dodatek funkcyjny w kwocie – 3 100,00 zł, 

- dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

§ 2. Poza składnikami, o których mowa w §1 Wójtowi Gminy Wielgomłyny przysługują także 

dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne ustalane na 

podstawie właściwych przepisów prawa.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/61/2021 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 30 listopada 2021 r.                     

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wielgomłyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

         Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

                         Przemysław Pawlus 
  

 

 

 

 


